
 

NEMOCNICE TŘINEC, příspěvková organizace 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

AKREDITOVANÉ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ 

Třinec, 13. 11. 2018 

 

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 6 

 

Název VZ: Dodávka jednorázového rouškování 

Číslo VZ:  P18V00000326 

Druh VZ: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

 

 

Zadavatel obdržel žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

 

Dotaz: 

Prosíme o vysvětlení, jak je myšleno v zadávací dokumentaci:  

Zadavatel požaduje doplnit Přílohu č. 1 – Technická specifikace o katalogová čísla 

jednotlivých komponentů nabízeného materiálu, z kterých bude sestaven testovací vzorek 

jednotlivého setu a stanovena nabídková cena. Takto doplněná příloha č. 1 bude sloužit k 

posouzení dodržení požadovaných technickým parametrů.  

Určitě zadavatel požaduje doplnit katalogová čísla komponentů? Jak z nich může posoudit 

technické parametry? Katalogové číslo neuvádí ani popis materiálu ani rozměru.  

Nejedná se spíše o doplnění popisu nabídnutých komponentů? 

 

Odpověď: 

Katalogová čísla jednotlivých komponentů budou zadavateli primárně sloužit ke kontrole, zda 

jsou v průběhu plnění veřejné zakázky stále dodávány komponenty totožné s těmi, které 

prošly testováním při vyhodnocování veřejné zakázky. Zadavatel tak chce zajistit, aby 

komponenty v jednotlivých setech nebyly v průběhu plnění veřejné zakázky nahrazeny 

komponenty jinými (např. s horšími technickými parametry). 

 

 

 

Ing. Radovan Horák v. r. 

vedoucí logistiky 

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 


